
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

児童生徒能力開花応援事業委託（イングリッシュキャンプ）

別紙のとおり

令和4年6月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育研究所

予 定価格　 960,300円 （内消費税 87,300円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区栄1-29-29

㈱アルティアセントラル　

履 行 期 間 　 令和4年6月16日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 808,500円 （内消費税 73,500円 ）

令和4年6月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

夏休みの２日間を使って、外国人講師とのコミュニケーションやゲームを行い、異文化を学んだ
り、英語に親しむイベントを実施する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱インタラック関西東海　 780,000円  

㈱アルティアセントラル　 735,000円  【 落 札 】

㈱ボーダーリンク　 799,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校貯水槽（飲料水用）清掃業務委託

別紙のとおり

令和4年6月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

落札業者 岐阜県可児郡御嵩町中切1205

岐東管財㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月16日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

令和4年6月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校に設置してある貯水槽（飲料水用）を水道法22条の規定に従い衛生的な状態を維持する
ため清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 770,000円  【 落 札 】

恵北ビル管理㈱　  【 辞 退 】

㈱サンセルフ　岐阜営業所 900,000円  

中日本産業㈱　 880,000円  

㈱美掃社　 830,000円  


